АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.10.2020 года  № 23-р
с. Новогольелань
О дополнительных мерах по

обеспечению  санитарно-
эпидемиологического благополучия

населения на территории

Новогольеланского сельского поселения
Грибановского муниципального района

в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)

 В  cвязи с неблагополучной эпидемиологической обстановкой, руководствуясь указом губернатора Воронежской области от 09.10.2020г.№431-у «О внесении изменений в указ губернатора Воронежской области от 13.05.2020 № 184-у», распоряжением Администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 12.10.2020г.№ 328-р «О дополнительных мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического  благополучия населения на территории Грибановского муниципального района Воронежской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19):
       1. Временно приостановить с 12 октября 2020года:

       1.1. Личный прием граждан в администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района, подведомственных муниципальных учреждениях.

       1.2.Доступ в здания (помещения), используемые администрацией Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района, подведомственными муниципальными учреждениями, граждан, за исключением работников организаций, осуществляющих свою трудовую деятельность в указанных зданиях (помещениях).
      2. Работникам  администрации Новогольеланского сельского поселения , подведомственных муниципальных учреждений с 12 октября 2020 года использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания (маски, респираторы) в зданиях(помещениях), используемых для осуществления трудовой деятельности.

     3.Главе  администрации  и руководителям муниципальных учреждений обеспечить режим работы сотрудников  в количестве, не нарушающим их функционирование.
     4.Ведущему специалисту администрации  ознакомить с настоящим распоряжением заинтересованных лиц.

     5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                                           В.А.Шитов